檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：孫素紋

電話：07-2011550*1506

傳真：07-2011716

電子信箱：specialedu@hotmail.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國101年11月2日

發文字號：高市教特字第10137723900號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(隨文引入)(2065666_10137723900A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市101年2030未來家園-幸福交響曲」像力教育潛能

開發教師跨縣市參訪研習「社群交流與空間再造篇」實施

計畫1份（如附件），請鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據本市101年推動創造力與想像力教育計畫辦理。

二、活動內容：

(一)時間：101年11月16、17日（週五、六）

(二)報到地點：苓洲國小(苓雅區四維四路61號)

(三)參訪地點：臺南藝術大學、臺南市土溝社區、臺南市新

東國小、臺中勤美術館、臺中新社莊園。

(四)報名日期：即日起至101年11月9日（週五）下午5時止

。

(五)差假：本局所屬學校教師以公假參加（課務自理），全

程出席者，於活動結束後6個月內補休1日（課務自理）

。

三、其他訊息請參閱附件簡章，或逕洽活動聯絡人本市創造力

3

高雄市立海青高級工商職業學校 1011105

*10170678800*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學習中心顧正懿老師（電話：07-2692280）。

正本：本市高級中等以下各級學校

副本：高雄市三民區陽明國民小學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市創造

力學習中心(苓洲國小)、本局特殊教育科 2012-11-02
14:36:43